
CHPT DEP U12 TOUR 1
GRAND SAINT-EMILIONNAIS GOLF CLUB - 24.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE STAMPA, Henri ST EMILIONNAIS 16,0 80 80

2 --- DUBROCA-MARSAN, Paul PESSAC 16,3 82 82

3 --- BURNS, Tomas ARCACHON 21,3 84 84

4 --- WOLFF, Vadim BORDEAUX LAC 15,8 89 89

5 --- MOUNIGAN, Noa MEDOC 20,2 90 90

6 --- JULIA, Alexandre BORDELAIS 21,4 91 91

7 --- BARNETCHE, Adrien ST EMILIONNAIS 16,5 91 91

8 --- DRAPIER, Leon VILLENAVE D ORNON 34,6 92 92

9 --- GOUACHE, Maxence MEDOC 19,0 92 92

10 --- MARCHIVE, Agathe LACANAU ARDILOUSE 14,5 94 94

11 --- CARREIRA, Joy PESSAC 23,5 95 95

12 --- LACOTTE, Louis BORDEAUX CAMEYRAC 20,5 97 97

13 --- MEFFRE, Theodore BORDEAUX LAC 18,1 97 97

14 --- TROULAY, Marine NOUVELLE-AQUITAINE 19,7 97 97

15 --- LABORDE, Leo GUJAN MESTRAS 38,7 98 98

16 --- PAILLADES, Grégoire ARCACHON 41,4 98 98

17 --- THEVENON, Marlow GUJAN MESTRAS 34,9 100 100

18 --- DEBALLON-LABROUSSE, Léo MEDOC 39,3 100 100

19 --- LACOMBRADE, Elea ST EMILIONNAIS 23,2 100 100

20 --- VASSELET, Axel NOUVELLE-AQUITAINE 30,7 102 102

21 --- BERNARD, Maxens PRACTICE ACADEM 35,6 103 103

22 --- BROCHU, Gaspard GUJAN MESTRAS 39,1 103 103

23 --- BOISSONADE, Marin PRACTICE ACADEM 40,4 105 105

24 --- COSSIE, Gabriel GUJAN MESTRAS 26,9 105 105

25 --- VAN GYSEL, Aaron BORDEAUX LAC 24,2 106 106

26 --- COUZI, Alexis MEDOC 28,0 107 107

27 --- LORENZO, Léo MEDOC 29,1 109 109

28 --- SOURISSE, Charlie LACANAU ARDILOUSE 28,1 110 110
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29 --- RIGAUDIE, Elouan GUJAN MESTRAS 45,6 112 112

30 --- MONRO, Thomas ARGILEYRES 43,2 112 112

31 --- JUIN, Arthur PESSAC 47,9 112 112

32 --- LORTET, Jules VILLENAVE D ORNON 54,0 113 113

33 --- GORODENCO, Arthur GRAVES SAUTERNA 38,3 114 114

34 --- LEFEBVRE, Jules BORDEAUX LAC 36,1 114 114

35 --- RIVET JAUMARD, Tim MEDOC 43,8 114 114

36 --- HENRY, Corentin GUJAN MESTRAS 37,7 114 114

37 --- LABOURGUIGNE, Inès ARCACHON 47,5 114 114

38 --- BONNEFON, Zoe BORDEAUX CAMEYRAC 30,2 115 115

39 --- ALFANDARI, Eugenie MEDOC 37,0 117 117

40 --- VILLAGRASSA, Hugo ARGILEYRES 54,0 119 119

41 --- BLAISE, Joachim BORDEAUX LAC 39,1 122 122

42 --- LE RUYET, Valentine MEDOC 35,1 123 123

43 --- THEILLET TORRES, Mathilde NOUVELLE-AQUITAINE 31,2 124 124

44 --- CROUZET, Leia PRACTICE ACADEM 44,2 124 124

45 --- WARCHOL, Maxence ST EMILIONNAIS 54,0 126 126

46 --- MASSON, Elias BORDEAUX CAMEYRAC 52,2 127 127

47 --- VILLAGRASSA, Enzo ARGILEYRES 48,6 128 128

48 --- QUESNE, Arthur MEDOC 42,6 130 130

49 --- KIM, Jiyou BORDEAUX LAC 40,9 134 134

50 --- LENANCKER, Leah MEDOC 54,0 143 143

51 --- FARGEAS, Abel LACANAU ARDILOUSE 33,0 NS NS

52 --- OUANKPO, Tiana BORDEAUX CAMEYRAC 54,0 NS NS

53 --- LE POCREAU, Adam PRACTICE ACADEM 43,7 NS NS

54 --- MARTIN, Jules BORDEAUX CAMEYRAC 30,5 NS NS

55 --- MARTIN, Jean BORDEAUX CAMEYRAC 31,8 NS NS

56 --- CAVAILLES, Victoire BORDEAUX LAC 42,9 NS NS

57 --- FRONTON, Antoine BORDEAUX CAMEYRAC 45,9 NS NS

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAILLADES, Grégoire ARCACHON 41,4 58 58

2 --- DRAPIER, Leon VILLENAVE D ORNON 34,6 60 60

3 --- LORTET, Jules VILLENAVE D ORNON 54,0 60 60

4 --- LABOURGUIGNE, Inès ARCACHON 47,5 60 60

5 --- LABORDE, Leo GUJAN MESTRAS 38,7 61 61

6 --- DEBALLON-LABROUSSE, Léo MEDOC 39,3 63 63
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7 --- JUIN, Arthur PESSAC 47,9 65 65

8 --- BURNS, Tomas ARCACHON 21,3 66 66

9 --- BOISSONADE, Marin PRACTICE ACADEM 40,4 66 66

10 --- VILLAGRASSA, Hugo ARGILEYRES 54,0 66 66

11 --- BROCHU, Gaspard GUJAN MESTRAS 39,1 66 66

12 --- THEVENON, Marlow GUJAN MESTRAS 34,9 67 67

13 --- RIGAUDIE, Elouan GUJAN MESTRAS 45,6 68 68

14 --- DE STAMPA, Henri ST EMILIONNAIS 16,0 68 68

15 --- CARREIRA, Joy PESSAC 23,5 69 69

16 --- DUBROCA-MARSAN, Paul PESSAC 16,3 70 70

17 --- MONRO, Thomas ARGILEYRES 43,2 70 70

18 --- BERNARD, Maxens PRACTICE ACADEM 35,6 70 70

19 --- RIVET JAUMARD, Tim MEDOC 43,8 72 72

20 --- JULIA, Alexandre BORDELAIS 21,4 73 73

21 --- MOUNIGAN, Noa MEDOC 20,2 73 73

22 --- WARCHOL, Maxence ST EMILIONNAIS 54,0 73 73

23 --- VASSELET, Axel NOUVELLE-AQUITAINE 30,7 74 74

24 --- LACOMBRADE, Elea ST EMILIONNAIS 23,2 74 74

25 --- CROUZET, Leia PRACTICE ACADEM 44,2 74 74

26 --- MASSON, Elias BORDEAUX CAMEYRAC 52,2 75 75

27 --- ALFANDARI, Eugenie MEDOC 37,0 75 75

28 --- TROULAY, Marine NOUVELLE-AQUITAINE 19,7 76 76

29 --- GOUACHE, Maxence MEDOC 19,0 77 77

30 --- WOLFF, Vadim BORDEAUX LAC 15,8 77 77

31 --- GORODENCO, Arthur GRAVES SAUTERNA 38,3 78 78

32 --- BARNETCHE, Adrien ST EMILIONNAIS 16,5 78 78

33 --- HENRY, Corentin GUJAN MESTRAS 37,7 78 78

34 --- MARCHIVE, Agathe LACANAU ARDILOUSE 14,5 79 79

35 --- LEFEBVRE, Jules BORDEAUX LAC 36,1 80 80

36 --- LACOTTE, Louis BORDEAUX CAMEYRAC 20,5 80 80

37 --- VILLAGRASSA, Enzo ARGILEYRES 48,6 80 80

38 --- BONNEFON, Zoe BORDEAUX CAMEYRAC 30,2 81 81

39 --- COSSIE, Gabriel GUJAN MESTRAS 26,9 81 81

40 --- LENANCKER, Leah MEDOC 54,0 81 81

41 --- COUZI, Alexis MEDOC 28,0 82 82

42 --- LE RUYET, Valentine MEDOC 35,1 83 83

43 --- MEFFRE, Theodore BORDEAUX LAC 18,1 83 83

44 --- LORENZO, Léo MEDOC 29,1 83 83
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45 --- BLAISE, Joachim BORDEAUX LAC 39,1 85 85

46 --- VAN GYSEL, Aaron BORDEAUX LAC 24,2 85 85

47 --- SOURISSE, Charlie LACANAU ARDILOUSE 28,1 85 85

48 --- KIM, Jiyou BORDEAUX LAC 40,9 87 87

49 --- QUESNE, Arthur MEDOC 42,6 89 89

50 --- THEILLET TORRES, Mathilde NOUVELLE-AQUITAINE 31,2 89 89

51 --- MARTIN, Jean BORDEAUX CAMEYRAC 31,8 NS NS

52 --- CAVAILLES, Victoire BORDEAUX LAC 42,9 NS NS

53 --- MARTIN, Jules BORDEAUX CAMEYRAC 30,5 NS NS

54 --- OUANKPO, Tiana BORDEAUX CAMEYRAC 54,0 NS NS

55 --- FARGEAS, Abel LACANAU ARDILOUSE 33,0 NS NS

56 --- FRONTON, Antoine BORDEAUX CAMEYRAC 45,9 NS NS

57 --- LE POCREAU, Adam PRACTICE ACADEM 43,7 NS NS
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Total :  114 joueurs


